



INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

ORDEN DE COMPRA

N° 20528

SUMINISTRANTE:

SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.

FECHA:

04/12/2019

NIT:

Libre Gestión No.

LG-284-2019

No. Requisición:

6967

SIRVASE ENVIARNOS LOS BIENES Y/O SERVICIOS SIGUIENTES:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
		ADQUISICION DE MATERIALES PARA TRABAJOS DE MANTENIMIENTO		
200	C/U	TUBOS FLUORESCENTES DE 32 W, T8, LUZ BLANCA	\$0.85	\$170.00
100	C/U	FOCOS AHORRADORES DE 20 W, LUZ BLANCA	\$1.88	\$188.00
15	C/U	TOMA MÚLTIPLE DE 6 SALIDAS (REGLETA), 125 VOLTIOS, 15 AMP	\$5.50	\$82.50
12	C/U	ASIENTO PARA INODORO PLÁSTICO C/TAPADERA	\$6.75	\$81.00
12	C/U	CINTA TEFLÓN DE 3/4" X 12M	\$0.22	\$2.64
24	C/U	TUBO DE ABASTO FLEXIBLE PARA LAVAMANOS DE 20", DE PLÁSTICO	\$3.75	\$90.00
12	C/U	TUBO DE ABASTO FLEXIBLE P/ INODORO DE 12", 3/8" X 7/8" DE PLÁS	\$2.20	\$26.40
25	C/U	PERA PARA INODORO, DE HULE CON COLA DE HULE	\$1.05	\$26.25
12	C/U	PALANCA PARA INODORO, METÁLICA	\$0.92	\$11.04
12	C/U	PALANCA PLÁSTICA PARA INODORO, CON CURVA	\$0.94	\$11.28
12	C/U	DESAGÜE PARA LAVAMANOS DE METAL DE 1 1/4" X 8"	\$11.00	\$132.00
12	C/U	COLA DE EXTENSIÓN DE 1 1/4" X 6", METÁLICA, CON BALONA	\$3.70	\$44.40
12	C/U	LLAVE PARA CHORRO, METÁLICO, CON ROSCA MACHO, DE 1/2"	\$7.03	\$84.36
12	C/U	KIT DE REPUESTOS PARA TANQUE DE INODORO	\$4.95	\$59.40
		** LOS ASIENTOS DE INODORO SERAN 8 REDONDOS COLOR BLANCO Y 4 ENLONGADO COLOR BEIGE		
SON: UN MIL NUEVE DOLARES CON 27/100 DOLARES				\$1,009.27

CONDICION DE PAGO: AL CRÉDITO

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:

FONDO GENERAL

ADMINISTRADORA DE LA ORDEN DE COMPRA :

NORMA TORRES /ENCARGADA DE MANTENIMIENTO

FACTURA DE CONSUMIDOR FINAL A NOMBRE DE:

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

LUGAR DE ENTREGA:

OFICINA CENTRALES DE ISDEMU

JEFA UACI



AUTORIZA GASTO



ADJUDICADORA

